
Krasobruslení Nový Jičín 
 

Pořádá 

XI.Ročník 
Velké Ceny Nového Jičína 

 Závod se koná v rámci Poháru ČKS  
 
 

V Š E O B E C N Á   U S T A N O V E N Í 
 
 
POŘADATEL:   Krasobruslení Nový Jičín, z.s. 
 
DATUM  KONÁNÍ:   6.1.2024 
MÍSTO KONÁNÍ:  Zimní stadion Nový Jičín, U Stadionu 1, Nový Jičín 

 
ŘEDITEL ZÁVODU: Ing. Urbanová Iva, tel.: 736 522 595 
 
ORG. PRACOVNÍK:  Ing. Křižanová Božena, tel.: 603 578 505, email: krasonj@email.cz 
 
PŘIHLÁŠKY:  Prostřednictvím akreditačního systému ČKS  
 
UZÁVĚRKA PŘIHLÁŠEK: 27.12. 2023 
   
UBYTOVÁNÍ:  Bude zajištěno pouze pozvaným rozhodčím.  
 
ÚHRADA NÁKLADU:  Členům technického panelu, pozvaným rozhodčím dle platných směrnic, 

ostatním účastníkům hradí veškeré náklady vysílající organizace. 
 
STARTOVNÉ:   800,- Kč pro všechny kategorie.   
                                               Hradí se předem v souladu s platnou Organizační směrnicí pohárových soutěží               
                                               ČKS, převodem na bankovní účet  2400804496/2010  pořadatele nejpozději do   
                                               29.12.2023 
     
PREZENTACE:   Na ZS 1 hodinu před začátkem závodu dané kategorie. Závodníci předloží    
                                               registrační průkaz. 
 
LOSOVÁNÍ:  Proběhne systémem ISU SH v souladu s platnou Organizační směrnicí 

pohárových soutěží ČKS. Vylosováni budou pouze potvrzení závodníci 
s uhrazeným startovným, zaslanou hudbou a formulářem plánované náplně 
programů. Startovní pořadí bude zveřejněno na webových stránkách ČKS 
v souladu s platnou Organizační směrnicí pohárových soutěží ČKS.   
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 



ROZSAH  ZÁVODU:           Pohár ČKS 
 
 
                                               Žačky    po 1. 7. 2008 před 30. 6. 2013 
                                mladší žačky        po 1. 7. 2011 před 30. 6. 2013 
                                  nejmladší žačky   po 1. 7. 2013 před 30. 6. 2015 
  nováčci starší dívky   po 1. 7. 2015 před 30. 6. 2016    

nováčci mladší dívky  po 1. 7. 2016 před 30. 6. 2017 
Adult B   před 30.6.2008 bez omezení     

 
 
PODMÍNKY ÚČASTI:  Potvrzení pořadatele o přijetí do závodu. Úhrada startovného. 
 
 

T E CH N I C K Á   U S T A N O V E N Í 
 
PŘEDPIS:              Soutěže se řídí Pravidly krasobruslení platnými pro sezónu  
                                               2023/2024, dále ustanoveními tohoto rozpisu a Organizační směrnicí         
                                               pohárových soutěží ČKS pro sezonu 2023/2024.  
 
STARTUJÍCÍ :                      Závodníci potvrzení pořadatelem s uhrazeným startovným. Za lékařskou  
                                              prohlídku, udělený souhlas se zpracováním osobních údajů dle GDPR odpovídá              
                                              vysílající klub. 
 
HUDEBNÍ  DOPROVOD:   Zaslání souboru s hudbou je nedílnou součástí elektronického přihlašování. 
 
FORMULÁŘ  PNP:              Zaslání souboru s formulářem plánované náplně programu (PNP) je nedílnou   
                                               součástí  elektronického přihlašování.               
   
HODNOCENÍ:             Veřejné, ISU SH 
 
NÁMITKY:                        Lze podat nejpozději do 15 min. po skončení příslušné části závodu, řediteli   
                                              závodu.  Při podání námitky je třeba složit zálohu 1.000,- Kč, která v případě  
                                              zamítnutí propadá ve prospěch pořadatele.  
 
VYHLÁŠENÍ:                      Proběhne do 60 min. po ukončení soutěže dané kategorie. 
 
UPOZORNĚNÍ:                   Pořadatel si vyhrazuje právo změny časového programu, je nutné sledovat  
                                              informační tabuli. V průběhu závodu budou pořizovány fotografie a       
                                              videozáznamy pro prezentaci pořadatele a závodu. 
 
 

Z Á V Ě R E Č N Á   U S T A N O V E N Í 
 
Schvalovací doložka: dne 19.11.2023 
Identifikační číslo závodu: 3216 
Rozpis schválil za STK ČKS: Petr Bidař v.r.     
 
 
V Novém Jičíně dne 15.11.2023                                                               Ing. Iva Urbanová, ředitelka závodu 
 

 

 

 



Předběžný časový program  

Sobota 6.1.2024 

08:15 – 08:45  porada rozhodčích 
09:00 – 09:45  VJ nováčci mladší dívky  
09.45 – 12:15  VJ nejmladší žačky 
 
12:15 – 12:45  oběd  
 
12:45 – 14:00  VJ nováčci starší dívky 
14:15 – 16:45             VJ mladší žačky 
17:00 – 20:00             VJ žačky 
20:15 – 21:15             Adult B 
 
 
 


